בשלב זה של הדברים, העדפתי את אינטרס הציבור המבקש לחזות במוגנות מפני המסוכנות
הנשקפת מהמשיב, על פני האינטרס הפרטי/כלכלי של המשיב. במיוחד כך, שעה שמדובר בקטינים. עוד אציין כי אינני

בטוח שהנתון בדבר אותה בדיקת שתן מחודש פברואר 2017 הובא לידיעת מנהל בית הספר.

לאור המקובץ, הבקשה, במתכונתה ולעת זו - נדחית.

ניתנה היום, ה' אייר תשע"ז,01 במאי 2017, במעמד הצדדים.